Preliminariosios sutarties kaina yra visų Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu ir jos pagrindu sudaromų Pirkimo sutarčių suma, kuri negali būti didesnė nei maksimali Preliminariosios sutarties kaina.
3.2. [bookmark: _Hlk19173209]Numatoma maksimali Preliminariosios sutarties kaina (įskaitant ir Preliminariosios sutarties 4.2 punkte nurodytą vertę):
 9 800,00 Eur (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
PVM 21 proc. - 2 058,00 Eur (du tūkstančiai penkiasdešimt aštuoni eurai, 00 ct);
sutarties 4.2 punkte nurodytą vertę):
 11 858,00 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 00 ct) su PVM. Maksimalūs paslaugų įkainiai, nurodyti šios sutarties priede Nr. 2, negali būti keičiami Sutarties galiojimo laikotarpiu. 

4. PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES VYKDYMAS
4.1. Jei Preliminarioji sutartis sudaryta su vienu Paslaugų teikėju, pasirašius ir įsigaliojus Preliminariajai sutarčiai, nevykdant Atnaujinto tiekėjų varžymosi: